25-06-2025
2025
PRODUKTKATALOG
Ev in med AIN/AFN bild nedan
Kabeltillbehör
Innehåll
Genomföringar ....................................................3
Anslutningsdon ..................................................4

Rakt
(K)200SR/G
X-avgrening
(K)200X
Anslutningsdon
Tillbehör
Tillbehör
Genomföringar
Tillbehör
Reduceringsplugg
(K)400RTPA
Reduceringsplugg
(K)676RTPA
4 5
Art. nr Spänning Area mm² PEX Ø mm Beteckning
E 07 089 80 12 kV 50 – 95 13,0 – 21,0 3XK200LR/G-VD-12-25.95
E 07 089 81 24 kV 50 – 95 17,5 – 25,0 3XK200LR/G-VD-16-25.95
E 07 089 82 12 – 24 kV 150 21,5 – 28,5 3XK200LR/G-VD-19-120.150
Art. nr Spänning Area mm² PEX Ø mm Beteckning
E 07 089 83 12 kV 50 – 95 13,0 – 21,0 3XK200SR/G-VD-12-25.95
E 07 089 84 24 kV 50 – 95 17,5 – 25,0 3XK200SR/G-VD-16-25.95
E 07 089 85 12 – 24 kV 150 21,5 – 28,5 3XK200SR/G-VD-19-120.150
Anslutningsdon K200LR/G
Vinklat anslutningsdon. Levereras med skruvkontakter. Innehåller materiel för 3 faser.
Vid användning av 3-ledarkabel används partskärmningssats. Se partskärmningssatser på sidan 35-36.
Anslutningsdon K200SR/G

(K)(M)400LR/G
Tillbehör
Genomföringar
Tillbehör
Anslutningsdon
Anslutningsdon
10
Art. nr 12 kV
area mm²
24 kV
area mm²
36 kV
area mm²
PEX Ø mm Beteckning
E 07 088 71 50 – – 12,0 – 19,0 3XK400LR/G-011-25.95
E 07 088 72 95 50 – 16,0 – 26,5 3XK400LR/G-015-25.95
E 07 088 73 150 – 240 95 – 240 – 19,0 – 32,6 3XK400LR/G-018-95.240
E 07 088 74 – – 95 – 150 22,0 – 34,6 3XM400LR/G-021-95.240
E 07 088 75 – – 240 28,5 – 37,5 3XM400LR/G-027-95.240
Anslutningsdon K400LR/G, M400LR/G
Vinklat anslutningsdon. Levereras med skruvkabelskor. Innehåller materiel för 3 faser.
Vid användning av 3-ledarkabel används partskärmningssats. Se partskärmningssatser på sidan 35-36.
Art. nr Spänning Beteckning

Förbindningsplugg
(K)(M)400CP
AnslutningsdonTillbehör
Genomföringar Tillbehör
Parallellanslutningsdon
Ventilavledare
12 13
Art. nr 12 kV
area mm²
24 kV
area mm²
36 kV
area mm²
PEX Ø mm Beteckning
E 07 094 00 25 – 50 25 – 12,0 – 19,0 3XK480TB/G-011-16.95
E 07 094 01 95 50 – 16,0 – 26,5 3XK480TB/G-015-16.95
E 07 094 02 150 – 240 95 – 240 – 19,0 – 32,6 3XK480TB/G-018-95.240
E 07 094 03 300 300 – 22,0 – 34,6 3XK480TB/G-021-120.300
E 07 094 05 – – 50 – 150 22,0 – 34,6 3XM480TB/G-021-50.150
E 07 094 06 – – 240 28,5 – 37,5 3XM480TB/G-027-95.240
E 07 094 07 – – 300 28,5 – 37,5 3XM480TB/G-027-120.300
Art. nr 12 kV
area mm²
24 kV
area mm²

E 07 094 17 – – 300 28,5 – 37,5 3XM480TB/G-027-120.300+PS
Anslutningsdon K480TB/G, M480TB/G, 1-ledare
Levereras med skruvkabelskor. Innehåller materiel för 3 faser.
Anslutningsdon K480TB/G, M480TB/G, 3-ledare
Levereras med skruvkabelskor och partskärmningssats. Innehåller materiel för 3 faser. Partskärmningssatsen är
2000 mm med uttag av jordledaren vid anslutningsdonet vilket gör att grenen kan förläggas under mark.
14
Art. nr 12 kV
area mm²
24 kV
area mm²
36 kV
area mm²
PEX Ø mm Beteckning
E 07 094 20 25 – 50 25 – 12,0 – 19,0 3XK800PB/G-011-16.95
E 07 094 21 95 50 – 16,0 – 26,5 3XK800PB/G-015-16.95
E 07 094 22 150 – 240 95 – 240 – 19,0 – 32,6 3XK800PB/G-018-95.240
E 07 094 23 300 300 – 22,0 – 34,6 3XK800PB/G-021-120.300
E 07 094 25 – – 50 – 150 22,0 – 34,6 3XM800PB/G-021-50.150
E 07 094 26 – – 240 28,5 – 37,5 3XM800PB/G-027-95.240
E 07 094 27 – – 300 28,5 – 37,5 3XM800PB/G-027-120.300
Art. nr 12 kV
area mm²
24 kV
area mm²

Parallellanslutningsdon K800PB/G, M800PB/G, 1-ledare
För parallellkoppling till (K)(M)480TB/G men passar även till (K)(M)484TB/G samt (K)(M)489TB/G.
Levereras med skruvkabelskor. Innehåller materiel för 3 faser.
Parallellanslutningsdon K800PB/G, M800PB/G, 3-ledare
För parallellkoppling till (K)(M)480TB/G men passar även till (K)(M)484TB/G samt (K)(M)489TB/G.
Levereras med skruvkabelskor och partskärmningssats. Innehåller materiel för 3 faser. Partskärmningssatsen är
2000 mm med uttag av jordledaren vid anslutningsdonet vilket gör att grenen kan förläggas under mark.
14 15
Art. nr 12 kV
area mm²
24 kV
area mm²
36 kV
area mm²
PEX Ø mm Beteckning
E 07 089 60 400 – 500 – – 28,5 – 37,5 3XK484TB/G-27-400.630
E 07 089 61 630 400 – 500 – 34,0 – 42,5 3XK484TB/G-32-400.630
E 07 089 62 – 630 – 39,0 – 48,5 3XK484TB/G-37-400.630
E 07 089 64 – – 400 34,0 – 42,5 3XM484TB/G-32-185.400
E 07 089 63 – – 500 – 630 39,0 – 48,5 3XM484TB/G-37-400.630
Anslutningsdon K484TB/G, M484TB/G, 1-ledare
Levereras med skruvkabelskor. Innehåller materiel för 3 faser.
Art. nr 12 kV
area mm²
24 kV
area mm²
36 kV
area mm²
PEX Ø mm Beteckning
E 07 089 65 400 – 500 – – 28,5 – 37,5 3XK804PB/G-27-400.630
E 07 089 66 630 400 – 500 – 34,0 – 42,5 3XK804PB/G-32-400.630
E 07 089 67 – 630 – 39,0 – 48,5 3XK804PB/G-37-400.630
E 07 089 69 – – 400 34,0 – 42,5 3XM804PB/G-32-185.400
E 07 089 68 – – 500 – 630 39,0 – 48,5 3XM804PB/G-37-400.630
Parallellanslutningsdon K804PB/G, M804PB/G, 1-ledare
För parallellkoppling till (K)(M)484TB/G men passar även till (K)(M)480TB/G samt (K)(M)489TB/G.
Levereras med skruvkabelskor. Innehåller materiel för 3 faser.
16
Parallellanslutningsdon K804PB/G, M804PB/G, 1-ledare
För parallellkoppling till (K)(M)484TB/G men passar även till (K)(M)480TB/G samt (K)(M)489TB/G.
Levereras med skruvkabelskor. Innehåller materiel för 3 faser.
Art. nr 12 kV
area mm²
24 kV
area mm²
36 kV
area mm²
PEX Ø mm Beteckning
88875 800 – – 35,0 – 43,0 3XK489TB/G-32-800.1000
89620 1000 800 – 40,0 – 48,0 3XK489TB/G-37-800.1000
88876 – 1000 – 46,0 – 54,0 3XK489TB/G-43-800.1000
E 07 089 70 – – 800 46,0 – 54,0 3XM489TB/G-43-800.1000
E 07 089 71 – – 1000 53,0 – 59,0 3XM489TB/G-50-800.1000
Anslutningsdon K489TB/G, M489TB/G, 1-ledare
Levereras med skruvkabelskor. Innehåller materiel för 3 faser.
Art. nr 12 kV
area mm²
24 kV
area mm²
36 kV
area mm²
PEX Ø mm Beteckning
88877 800 – – 35,0 – 43,0 3XK809PB/G-32-800.1000
88878 1000 800 – 40,0 – 48,0 3XK809PB/G-37-800.1000
88879 – 1000 – 46,0 – 54,0 3XK809PB/G-43-800.1000
E 07 089 72 – – 800 46,0 – 54,0 3XM809PB/G-43-800.1000
E 07 089 73 – – 1000 53,0 – 59,0 3XM809PB/G-50-800.1000
Parallellanslutningsdon K809PB/G, M809PB/G, 1-ledare
För parallellkoppling till (K)(M)489TB/G men passar även till (K)(M)480TB/G samt (K)(M)484TB/G.
Levereras med skruvkabelskor. Innehåller materiel för 3 faser.
16 17

18
Ventilavledare
Interface/Serie C
630 A / 1250 A, 12-36 kV
För att skydda komponenter som transformatorer, kabel och annan utrustning vid blixtnedslag.
Användning
• Till anslutningsdon (K)(M)480TB/G, (K)(M)484TB/G och (K)(M)489TB/G samt
 parallellanslutningsdon (K)(M)800PB/G, (K)(M)804PB/G och (K)(M)809PB/G.
• 12-36 kV.
Egenskaper
• Prefabricerat och skärmat.
• Lätt att demontera även efter lång tids användning.
Material
• Tillverkat av EPDM-gummi.
Art. nr Spänning Uc Ur In L1 L2 Beteckning
E 06 341 66 12 kV 12 kV 15 kV 10 kA 270 mm 310 mm 1X800SA-10-15N
E 06 341 67 24 kV 24 kV 30 kV 10 kA 370 mm 410 mm 1X800SA-10-30N
E 06 342 60 26,4 kV 26,4 kV 33 kV 10 kA 370 mm 410 mm 1X800SA-10-33N
E 06 341 65 28,8 kV 28,8 kV 36 kV 10 kA 370 mm 410 mm 1X800SA-10-36N
E 06 341 68 36 kV 36 kV 45 kV 10 kA 470 mm 510 mm 1X800SA-10-45N
Ventilavledare 800SA
L1
L2
18 19

Kabelskarv i varmkrymputförande för plastisolerad kabel. Varje sats innehåller materiel för 1 st kabelskarv.
Användning
• För plastisolerad 1- och 3-ledarkabel.
• 12-36 kV.
Egenskaper
• Varmkrymputförande.
Material
• Levereras med skruvskarvhylsor.
36 37
Art. nr Area mm² Beteckning
E 07 024 84 25 – 1000 ADD-ON KIT GTS1TT
Kabelskarv JTS1, 1-ledare
Tilläggssats, TT-kabel
Används vid skarvning av TT-kabel 12-36 kV.
Art. nr Spänning Area mm² PEX Ø mm Beteckning
E 07 190 50 12 kV 25 – 95 12,0 – 24,0 17JTS1.95SW
E 07 190 51 12 kV 95 – 240 16,0 – 32,0 17JTS1.240SW
E 07 190 52 12 kV 300 18,0 – 34,0 17JTS1.300SW
E 07 190 53 12 kV 400 22,0 – 38,0 17JTS1.400SW
E 07 190 54 12 kV 400 – 630 30,0 – 46,0 17JTS1.630SW
E 07 190 60 24 kV 25 – 95 18,0 – 28,0 24JTS1.95SW
E 07 190 61 24 kV 95 – 240 20,0 – 36,0 24JTS1.240SW
E 07 190 62 24 kV 300 22,0 – 38,0 24JTS1.300SW
E 07 190 63 24 kV 400 24,0 – 40,0 24JTS1.400SW
E 07 190 64 24 kV 400 – 630 30,0 – 46,0 24JTS1.630SW
E 07 190 70 36 kV 25 – 95 16,0 – 28,0 36JTS1.95SW
E 07 190 71 36 kV 95 – 240 22,0 – 38,0 36JTS1.240SW
E 07 190 72 36 kV 240 – 300 26,0 – 40,0 36JTS1.300SW
E 07 190 73 36 kV 300 – 400 30,0 – 42,0 36JTS1.400SW
E 07 190 74 36 kV 400 – 630 38,0 – 52,0 36JTS1.630SW
E 07 026 30 36 kV 800 – 1000 44,0 – 58,0 36GTS1.1000SW
38
Kabelskarv JTS3, 3-ledare
Art. nr Spänning Area mm² PEX Ø mm Beteckning
E 07 190 80 12 kV 25 – 95 12,0 – 24,0 17JTS3.95SW
E 07 190 81 12 kV 95 – 240 16,0 – 32,0 17JTS3.240SW
E 07 190 82 12 kV 300 18,0 – 34,0 17JTS3.300SW
E 07 190 83 12 kV 400 22,0 – 38,0 17JTS3.400SW
E 07 190 85 24 kV 25 – 95 18,0 – 28,0 24JTS3.95SW
E 07 190 86 24 kV 95 – 240 20,0 – 36,0 24JTS3.240SW
E 07 190 87 24 kV 300 22,0 – 38,0 24JTS3.300SW
E 07 190 88 24 kV 400 24,0 – 40,0 24JTS3.400SW
E 07 190 90 36 kV 25 – 95 18,0 – 32,0 36JTS3.95SW
E 07 190 91 36 kV 95 – 240 24,0 – 38,0 36JTS3.240SW
E 07 190 92 36 kV 300 – 400 28,0 – 44,0 36JTS3.400SW
Art. nr Area mm² Beteckning
E 07 024 86 25 – 400 ADD-ON-KIT GTS3AXAL-TT
Art. nr Area mm² Beteckning
E 07 024 85 25 – 400 ADD-ON KIT GTS3TT
Tilläggssats, TT-kabel
Används vid skarvning av TT-kabel 12-36 kV.
Tilläggssats, AXAL-TT-kabel
Används vid skarvning av AXAL-TT-kabel 12-36 kV.
38 39
Kabelskarv JTS3.1, 3-ledare till 1-ledare
Varje sats innehåller materiel för 1 st övergång från 3-ledarkabel till 1-ledarkabel.
Levereras med skruvskarvhylsor.
Art. nr Spänning Area mm² PEX Ø mm Beteckning
E 07 190 35 12 kV 25 – 95 12,0 – 24,0 17JTS3.1.95SW
E 07 190 36 12 kV 95 – 240 16,0 – 32,0 17JTS3.1.240SW
E 07 190 37 12 kV 300 18,0 – 34,0 17JTS3.1.300SW
E 07 190 38 12 kV 400 22,0 – 38,0 17JTS3.1.400SW
E 07 190 40 24 kV 25 – 95 18,0 – 28,0 24JTS3.1.95SW
E 07 190 41 24 kV 95 – 240 20,0 – 36,0 24JTS3.1.240SW
E 07 190 42 24 kV 300 22,0 – 38,0 24JTS3.1.300SW
E 07 190 43 24 kV 400 24,0 – 40,0 24JTS3.1.400SW
E 07 190 45 36 kV 25 – 95 20,0 – 32,0 36JTS3.1.95SW
E 07 190 46 36 kV 95 – 240 22,0 – 38,0 36JTS3.1.240SW
E 07 190 47 36 kV 400 28,0 – 46,0 36JTS3.1.400SW
40
Kabelskarv JTM3, 3-ledare
Art. nr Spänning Papperskabel
area mm²
Plastkabel
area mm²
PEX Ø mm Beteckning
E 07 191 50 12 kV 25 – 70 25 – 95 12,0 – 24,0 17JTM3.95SW
E 07 191 51 12 kV 70 – 150 95 – 240 16,0 – 32,0 17JTM3.240SW
E 07 191 52 12 kV 95 – 240 95 – 300 18,0 – 34,0 17JTM3.300SW
E 07 191 53 12 kV 240 – 300 240 – 400 22,0 – 38,0 17JTM3.400SW
E 07 191 55 24 kV 25 – 70 25 – 95 18,0 – 28,0 24JTM3.95SW
E 07 191 56 24 kV 70 – 150 95 – 240 20,0 – 36,0 24JTM3.240SW
E 07 191 57 24 kV 95 – 240 95 – 300 22,0 – 38,0 24JTM3.300SW
E 07 191 58 24 kV 240 – 300 240 – 400 24,0 – 40,0 24JTM3.400SW
Kabelskarvar
Varmkrymp
12-24 kV
Kabelskarv i varmkrymputförande för övergång från pappersisolerad 3-ledarkabel till plastisolerad 3-ledarkabel.